
PROTOKÓŁ Nr 57/2009 
z posiedzenia Komisji Kultury i Oświaty 

z dnia 28.10.2009 r . 
 
 
     Na posiedzeniu obecni byli: 
     a/ 4 radnych ( nieobecny I. Kuziak)  
     b/ p. Marek Malinowski- skarbnik 
 
 
      Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian budżetowych na 2009 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

  
Ad.1-2  
 
Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji. Zapoznała radnych z porządkiem 
obrad, który został jednogłośnie przyjęty. 
 
Ad.3 
 
Projekt uchwały w sprawie zmian budżetowych przedstawił skarbnik Gminy – Marek 
Malinowski. Poinformował że z uwagi na brak sprzedaży działki 11/77 w Dębnicy 
Kaszubskiej oraz działek rekreacyjnych w miejscowości Dobra dochód realny naszej 
Gminy uległ zmniejszeniu o około 1000000 zł. Biorąc powyższe pod uwagę oraz fakt że na 
dzień dzisiejszy posiadamy  wiedzę jakie zadania nie będą już realizowane w roku 
bieżącym dokonał zmian budżetowych mających na celu dostosowanie budżetu do jego 
końcowego wykonania. Dokonano zwiększeń i zmniejszeń w poszczególnych działach i 
paragrafach pod kątem realnego ich wykonania. Dokonano przeniesień niektórych zadań i 
środków przewidzianych do realizacji w roku bieżącym na przyszły rok. Powyższe znajduje 
odzwierciedlenie w wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2009 roku 
oraz w limicie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2009/2011.Szczegółowo zapoznał radnych z planowanymi zmianami. Członkowie Komisji 
po zapoznaniu się z planowanymi zmianami oraz dyskusji pozytywnie opiniują 
przedstawiony im projekt uchwały.  
 
 
Ad.4 
 
Komisja zapoznała się ze skargą nauczyciela Gimnazjum pana Tomasza Boli na Dyrektor 
Gimnazjum panią Beatę Spierewka- Tyrkinhejm. 

 
 

                                                                                                Przewodnicząca Komisji  
                                                                                                        Kultury i Oświaty 
 
                                                                                                          Jadwiga Karaś 

  

 


